
RÄPINA VALLAVOLIKOGU

O T S U S

Räpina 25. september 2013 nr 36

Räpina valla kohalike teede nimekirja määramine

Võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lõike 1 punkti 37, Teeseaduse § 
5¹; § 11 lõike 1 punkti 3, lõike 2 ning Vabariigi Valitsuse 28. juuli 2005 määruse nr 199 „Riikliku 
teeregistri asutamise ja registri pidamise põhimäärus“ § 9 punkti 2, § 10 lõike 1 punkti 2 

Räpina Vallavolikogu
o t s u s t a b:
1. Määrata kohalike teede nimekiri vastavalt lisale. 
2. Räpina Vallavalitsusel teha otsus teatavaks Riikliku teeregistri volitatud töötlejale 

Maanteeametile.
3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Isik, kes leiab, et haldusaktiga või haldusmenetluse käigus on rikutud tema õigusi või piiratud tema vabadusi, võib  
esitada  otsuse  peale  kaebuse  Tartu  Halduskohtule  haldusmenetluse  seaduses  sätestatud  korras  30  päeva  jooksul. 
Kaebuse esitamise tähtaeg algab päevast, mil isik vaidlustatavast haldusaktist teada sai või oleks pidanud teada saama. 

(allkirjastatud digitaalselt)

Kaido Palu
Volikogu esimees


